ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04 апреля 2022 года                                                                                 № 15

О проведении на территории Степновского
сельского поселения месячника по благоустройству

1. Утвердить план мероприятий по благоустройству на территории
Степновского сельского поселения в период проведения областного
месячника по благоустройству в апреле-мае 2022 года (прилагается).

2. Руководителям предприятий, организаций, индивидуальным
предпринимателям, гражданам организовать субботники на
подведомственных территориях.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.О. Главы Степновского сельского поселения                            Т.А. Гасанова